
 

 

 

 

 

 

 

 2023دسمبر  6 نیټه
 

 ګرانه اوسیدونکی 
 

 تازه 2023دسمبر  6چهارشنبه   -بارټن هاؤس 
 
د تیرو دریو اونیو راهیسې، قراردادیان په بارټن هاؤس کې د ملکیتونو تفصیلي سروې کولو   سروې پایلې تازه کول:د 

کې بوخت دي ترڅو موږ ته د بلاک جوړښت او په ځای کې د خوندیتوب اقداماتو ژوره پوهه چمتو کړي. ستاسو د  
چې ستاسو د ډیری لپاره دا  صبر او پوهې لپاره مننه ځکه چې موږ دا اړین تحقیقات ترسره کړي دي. زه مننه کوم 

څومره ستونزمن دی چې له کور څخه لرې اوسئ، او د اوسني ناڅرګندتیا سره ژوند وکړئ، په ځانګړي توګه د کال  
 پدې وخت کې.

 
زه خوښ یم چې راپور ورکړم چې په بارټن هاؤس کې د سروې کار نږدې بشپړ دی، او موږ تمه لرو چې په راتلونکو 

تو پایلې ترلاسه کړو. احتمال شتون لري چې موږ به وکولی شو دا پایلې د راتلونکې اونۍ په پای څو ورځو کې د تحقیقا
 پیل کیږي(. 11کې له تاسو سره شریک کړو )اونۍ د دسمبر په 

 
په ورته وخت کې، مهرباني وکړئ د بارټن هاؤس ته خپلې لیدنې محدودولو ته دوام ورکړئ ترڅو اړین توکي راټول 

بوټي، یا د څارویو تغذیه کولو لپاره، مګر لیدنې باید لنډ وساتل شي. تاسو به اړتیا ولرئ امنیت ته د خپلو کړئ، د اوبو 
وښایاست د ثبوت په توګه چې تاسو هلته ژوند کوئ. په بارټن هاؤس کې میشته امنیت به تاسو څخه  fobاوسیدونکو 

 شئ.  وغواړي کله چې تاسو خپل فلیټ څخه لیدنه وکړئ ننوتل او بهر
 

د رخصتۍ ان په اونۍ کې دوه ځله د مینځلو خدمات وړاندې کوي او  په بارټن هاؤس کې د کالو مینځلو خونې کارول:
کولی شي په غوښتنه اضافي مینځلو چمتو کړي. شورا به د دې خدمت لګښتونه پوښي. په هالیډي ان کې ټولو  

کالو مینځلو خدمت وکاروي. د څو اوسیدونکو لپاره   اوسیدونکو ته مشوره ورکول کیږي چې په لومړي مثال کې د دې
چې په بارټن هاؤس کې پاتې دي مهرباني وکړئ یوازې د خپل ټاکل شوي کالو مینځلو وخت سلاټ وکاروئ. د کالو 

وکاروئ لکه څنګه چې تاسو معمولا کوئ او مهرباني وکړئ په هر  fobمینځلو خونې ته د لاسرسي لپاره خپل کلیدي 
ازه خلاصه مه کوئ. دا د دې ډاډ ترلاسه کولو لپاره دی چې نور اوسیدونکي کولی شي د کالو مینځلو وخت کې درو

 خونه وکاروي کله چې د دوی وار وي. 
 

: موږ کولی شو تاسو ته د متن او بریښنالیک له لارې تازه معلومات چمتو  د متن او بریښنالیک خبرتیاو لپاره یادونه
سو د اړیکې توضیحات شریک کړئ. تاسو کولی شئ خپل د هستوګنې افسر ته  کړو که تاسو خوښ یاست چې تا

 ته زنګ ووهئ.  08006940184یا  ،ته واستوئ barton.house@bristol.gov.ukتوضیحات ورکړئ، دوی 
 

 ستاسو په اخلاص سره

 
John Smith, Interim Executive Director, Growth and Regeneration 
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 اضافي ملاتړ 

 
موږ ته معلومات  دی چې دا ستاسو او ستاسو د کورنۍ لپاره یو فشار لرونکی وخت دی، او موږ کار کوو چې هغه 

احساس کوئ چې تاسو د رواني روغتیا او احساساتي مرستې ته چې تاسو ورته اړتیا لرئ چمتو کرو. که تاسو 
 هوساینې مرستې ته اړتیا لرئ، ستاسو سره د مرستې لپاره خدمتونه شتون لري. 

 
 ته وړیا تلیفون وکړئ. 116123 -ورځې ملاتړ وړاندیز کوي  7ساعته، په اونۍ کې  24سامریان د ورځې  ●

 
ته   85258د محرم متن ملاتړ وړاندیز کوي.   ورځې 7ساعته ، په اونۍ کې  24په ورځ کې  85258شوټ  ●

SHOUT .واستوئ 
 

مهرباني   کورني ناوړه ګټه اخیستنې په اړه کومه اندیښنه لرئ،که تاسو مشورې ته اړتیا لرئ یا د هر ډول  ●
کې د راتلونکي لینک کورني ناوړه ګټه اخیستنې خدماتو سره اړیکه ونیسئ. د  01179250680وکړئ په 

مشورې لپاره، او همدارنګه د ساعتونو څخه بهر د کډوالۍ اختیارونو لپاره، د کورني ناوړه ګټه  24/7
  999لت کې، مهرباني وکړئ زنګ ووهئ. په بیړني حا 08082000247اخیستنې ملي مرستې لاین ته په 

  سره اړیکه ونیسئ.
 

د اونۍ په جریان کې، ستاسو محلي کورنۍ مرکز کولی شي تاسو ته ستاسو او ستاسو د کورنۍ مرکزونه:  ●
کورنۍ پورې اړوند هر څه په اړه معلومات او ملاتړ درکړي. پدې کې د فعالیت ګروپونه، روغتیا او 

 Wellspringشامل دي. بارټن هاؤس ته نږدې د کورنۍ مرکز د  هوساینې خدمتونه او د والدینو ملاتړ
Settlement Hub, 43 Ducie Road, Bristol, BS5 0AX   دی. دا د دوشنبې څخه تر پنجشنبې

بجو  1بجو څخه تر  9بجو پورې او د جمعې په ورځ د سهار له  4.30بجو څخه تر  9پورې، د سهار له  
 زنګ ووهئ.  01179556971پورې خلاص وي. تاسو کولی شئ دوی ته په  

 
د ماشومانو مرکزي مرکز به د رخصتۍ په  د ماشومانو او ماشومانو سره د والدینو / پالونکو لپاره ملاتړ:  ●

هوټل کې د ماشومانو ډلې "پاڅیدل او لوبې" پرمخ وړي. د دې غونډو په اړه توضیحات، او د اړتیا په وخت 
  house-www.bristol.gov.uk/bartonرنګوالی، په کې د رخصتۍ هوټل ته د وړیا ټکسي بک کولو څ

 کې موندل کیدی شي.
 

د ښه راغلاست ځایونه لاهم په ټول ښار کې خلاص دي. دا د کارولو لپاره وړیا د ښه راغلاست فضا شبکه:  ●

دي او د هرچا لپاره خلاص دي. تاسو کولی شئ د نورو خلکو سره د لیدو لپاره خپل ځایی ښه راغلاست ځای  

وکاروئ، په فعالیتونو کې برخه واخلئ یا مالتړ ته لاسرسی ومومئ. خپل نږدې زموږ په ویب پاڼه کې 

 www.bristol.gov.uk/costoflivingمومئ: و

 

 دادعا 
ژباړې ځینې غلطیو لامل  دا ژباړه د ډیجیټل ماشین ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا کولی شي د

شي کوم چې د ځایی ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هیڅ مسؤلیت نه اخیستل کیږي. 
که تاسو غواړئ د دې لیک مینځپانګې په اړه بحث وکړئ یا باور ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطي شتون لري  

 نیسئسره اړیکه و 01179036400مهرباني وکړئ 
 

http://www.bristol.gov.uk/barton-house
http://www.bristol.gov.uk/costofliving

